参加館ご承諾のみなさまへ　【回答用紙２】
回答締め切り：4月10日（水）
回答先：FAX 0263-34-7101 またはメール　info@shinshu-to-asobo.net

2019年　　　　月　　　　日
信州とあそぼ！事務局 あて
回答館
	館名

	ふ　り　が　な
ご 担 当 者 名

当館への送付グッズ数は、下記のとおり希望します。
記
■達成賞グッズ数
対象館：職員が常駐する館のみ
当事業期間中、貴館の入場者数（大人から子どもまで）や周辺の参加館などを想定して
お答えください。

	送　付　希　望　数

	昨　年　度　保　管　数
＊在庫がある場合のみお答えください

	備　　　　　　　考

■贈呈クイズシール数
対象館：ミュージアム・クイズ（中学生以下子ども向け）出題館のみ
当事業期間中、貴館への中学生以下の子ども来館予想数を想定してお答えください。

	送　付　希　望　数

	昨　年　度　保　管　数
＊在庫がある場合のみお答えください

	備　　　　　　　　考

＊場合によりましては、送付数のご希望に添えない場合もございます。どうぞご了承ください。